
 

 1 / 1 

 

VL01- 0000000633 

2023 年 6 月 30 日 

お客様各位 

 

株式会社ベ リ タ ス 

バイオサイエンス本部 

営業グループ 

マネージャー 平元 高広 

担当  山本 大心 

(TEL:03-5776-0078) 

 

Agena Bioscience 社商品取扱終了のお知らせ 

 

平素より弊社商品をご愛顧賜り有難うございます。 

 

この度、質量分析技術を用いた遺伝子解析システムの MassARRAY システムを展開しておりました

Agena Bioscience 社商品の取り扱いを、2024 年 3 月末をもちまして終了することとなりました。 

ご愛顧頂きましたお客様におかれましてはご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

記 

１． 最終注文受付日 

2023 年 12 月 15 日（金） 

２． サポート終了日 

2024 年 3 月 29 日（金） 

３． 代替品・後継品 

お問合せ下さい 

４． 取引終了後のお問い合わせ先 

決定次第改めてご連絡させて頂きます 

 

お問い合わせ先 

バイオサイエンス本部 営業グループ 

TEL: 03-5776-0078（平日 9:00 - 17:00） 

 

以上 


